
 
 
 

UCHWAŁA NR  151/690/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 09 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków. 

 
       Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 15 ust. 1 pkt 5 
uchwały Nr XXXVIII/190/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 722 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 2,  

do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
z wyjątkiem zmian: 
1) wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, 
2) wynagrodzeń osobowych pracowników,  
3) dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
4) pochodnych od wynagrodzeń,  
5) wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
6) wynagrodzeń bezosobowych,  
7) odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 
8) wpłat na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający, 
9) wydatków majątkowych. 

2.  Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy kierowników następujących jednostek 
organizacyjnych: 
1) Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie, 
2) Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie, 
3) Zespół Szkół Specjalnych w Grajewie, 
4) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Grajewie, 
5) Zespół Szkół w Wojewodzinie, 
6) Zespół Szkół w Niećkowie, 
7) Zespół Szkół w Szczuczynie.  

§ 2 
Kierownicy jednostek organizacyjnych dokonujący przeniesień w planie wydatków,  
na podstawie uprawnienia określonego w § 1 ust. 1, wprowadzając zmiany w planach finansowych 
informują o dokonanych przeniesieniach Zarząd Powiatu Grajewskiego do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2021 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                     ..................                   Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 


